
Zarządzenie Nr 14/2022 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 1 marca 2022 roku   

w sprawie: wyznaczenia Ośrodka Pomocy Społecznej w Krasnosielcu do 

realizacji Programu pn. "Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej" - edycja 2022, 

finansowanego z Funduszu Solidarnościowego  

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz.U. z  2020 r, poz. 713 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§1. 

Wyznaczam Ośrodek Pomocy Społecznej w Krasnosielcu do realizacji Programu "Asystent 

osobisty osoby niepełnosprawnej" - edycja 2022 

§2 

Upoważniam Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Krasnosielcu – Panią Ewę 

Płocharczyk do podejmowania decyzji i czynności związanych z realizacją Programu pn. 

"Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej" - edycja 2022 

 

§3. 

 Upoważnienie ważne  jest na czas realizacji Programu,  aż do chwili jego rozliczenia. 

§4. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                                                                        

                                        Wójt Gminy Krasnosielc 

                                                                                                /-/ Paweł Ruszczyński 

 

 

 

 

 


